УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 57

ПРИКАЗ

Oт 06 .03.2024 г.  № 298 - ОД

ст. Троицкая

О проведении   внепланового инструктажа по технике безопасности

 для обучающихся 1-11 классов  в период проведения праздничных и

выходных дней

в целях предупреждения травмирования обучающихся, формирования

сознательного и ответственного отношения к вопросам личной безопасности,

в рамках выходных и праздничных дней

п р и к а з ы в а ю:

1. 07 марта   2024 г. классным руководителям 1-11 классов провести

внеплановые  инструктажи по технике безопасности под подпись

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по воспитательной работе Демину  М.А.

И.о. директора школы                 И.В. Литвинова

             С приказом ознакомлена:   ___________ «____» ________ 2024г. / М.А. Демина/

	Oт 06 .03.2024 г.  № 298 - ОД